
令和3年度　2月公表分　契約結果一覧 ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。

案件番号 開札日 契約日 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 依頼元部署 備考

5033020101 令和4年3月17日 令和4年3月29日
重金属固定用高分子キレート薬剤（令和4年度上半期
分）（年間単価契約）

恵美須薬品株式会社 ＠335.5円/kg
環境局　環境事業部 クリー
ンセンター東工場

WTO(政府調達)案件

5033020102 令和4年3月4日 令和4年3月15日 ストレッチャー用マットレスカバー 株式会社アダチ ¥369,600 消防局　救急部 救急課

5033020103 令和4年2月24日 令和4年3月3日 （印刷）わたしたちのまち堺 真生印刷株式会社 ¥2,292,180
教育委員会事務局　学校教
育部 学校総務課

5033020104 令和4年2月22日 令和4年3月3日 アイソレーションガウン（保健医療課）（第2回） 福泉工業株式会社 ¥3,703,590
健康福祉局　健康部保健所
保健医療課

5033020105 令和4年2月28日 令和4年3月9日 レーザー加工機一式（その4） ナガサワ商店 ¥1,815,000
教育委員会事務局　学校教
育部 学校総務課

5033020106 令和4年2月15日 令和4年2月24日 Webカメラほか(学校ICT化推進室) 株式会社阪南ビジネスマシン ¥10,825,683
教育委員会事務局　教育セ
ンター 学校ICT化推進室

5033020107 令和4年2月15日 令和4年2月24日 三脚（学校ICT化推進室） 株式会社阪南ビジネスマシン ¥1,004,157
教育委員会事務局　教育セ
ンター 学校ICT化推進室

5033020108 令和4年2月15日 － ビデオカメラ（学校ICT化推進室） 不調 －
教育委員会事務局　教育セ
ンター 学校ICT化推進室

5033020109 令和4年2月15日 令和4年2月24日 ワイヤレスマイク（ピンマイク）（学校ICT化推進室） 株式会社阪南ビジネスマシン ¥3,891,360
教育委員会事務局　教育セ
ンター 学校ICT化推進室

5033020110 令和4年2月22日 令和4年3月4日 医療用グローブ（保健医療課）（第2回） 株式会社ＲＥＬＩＥＦ ¥1,289,288
健康福祉局　健康部保健所
保健医療課

5033020111 令和4年2月22日 令和4年3月4日 フェイスシールド（保健医療課）（第2回） 株式会社川崎商店 ¥2,607,528
健康福祉局　健康部保健所
保健医療課

5033020112 令和4年2月22日 令和4年3月4日 N95マスク（保健医療課）（第2回）
日本船舶薬品株式会社
大阪営業所

¥6,633,000
健康福祉局　健康部保健所
保健医療課

5033020113 令和4年3月4日 令和4年4月1日 軽四輪ダンプ車（堺区企画総務課） 有限会社青木モータース ¥1,705,000 堺区役所　 企画総務課
令和4年度に向けた
準備行為案件

5033020114 令和4年3月9日 令和4年4月1日 陸上競技写真判定装置（金岡陸上競技場） アジアスポーツ株式会社 ¥9,157,500
文化観光局　スポーツ部 ス
ポーツ施設課

令和4年度に向けた
準備行為案件

5033020115 令和4年3月31日 令和4年4月7日 はしご付消防自動車（40ｍ級） 株式会社モリタ関西支社 ¥190,190,000 消防局　警防部 警防課
WTO(政府調達)案件
令和4年度に向けた
準備行為案件

5033020116 令和4年3月31日 令和4年4月7日 はしご水槽付消防ポンプ自動車（15ｍ級） 株式会社モリタ関西支社 ¥99,715,000 消防局　警防部 警防課
WTO(政府調達)案件
令和4年度に向けた
準備行為案件



令和3年度　2月公表分　契約結果一覧 ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。

案件番号 開札日 契約日 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 依頼元部署 備考

5033020117 令和4年3月11日 令和4年4月1日 新型コロナウイルス遺伝子検出用検査試薬 株式会社関薬 ¥10,173,075 健康福祉局　健康部 衛生研究所
令和4年度に向けた
準備行為案件

5033020118 令和4年3月11日 令和4年4月1日 緊急通報端末装置（年間単価契約）
大阪ガスセキュリティ
サービス株式会社

@37,400円/セット 健康福祉局　長寿社会部 長寿支援課
令和4年度に向けた
準備行為案件

5033020119 令和4年3月15日 令和4年4月1日 （印刷）粗大ごみ処理券（年間単価契約） 株式会社オム印刷 ＠536.8円/冊 環境局　環境事業部 環境業務課
令和4年度に向けた
準備行為案件

5033020120
初回：令和4年3月11日
再度：令和4年3月16日

－ 街区表示板及び町名表示板（年間単価契約） 不調 － 市民人権局　市民生活部 戸籍住民課
令和4年度に向けた
準備行為案件

5033020121 令和4年3月11日 令和4年4月1日 次亜塩素酸ソーダ（年間単価契約） 有限会社ツーエス産業 @42,570円/t
環境局　環境事業部 クリー
ンセンター浄化ステーショ
ン

令和4年度に向けた
準備行為案件

5033020122 令和4年3月18日 令和4年4月1日 自動免疫測定装置 株式会社関薬 ¥5,445,000 健康福祉局　健康部 衛生研究所
令和4年度に向けた
準備行為案件

5033020123
初回：令和4年3月11日
再度：令和4年3月16日

－ 照明灯ポール（共架ポール）（年間単価契約） 不調 － 建設局　土木部 土木監理課
令和4年度に向けた
準備行為案件

5033020124 令和4年3月3日 令和4年3月14日 大型提示装置（大型モニタ）ほか（学校ICT化推進室） 株式会社岡本三昭堂 ¥12,012,000
教育委員会事務局　教育セ
ンター 学校ICT化推進室

5033020125 令和4年3月18日 令和4年4月1日 アンモニア水（年間単価契約） 有限会社ツーエス産業 @71,500円/t
環境局　環境事業部 クリー
ンセンター東工場

令和4年度に向けた
準備行為案件

5033020126
初回：令和4年3月18日
再度：令和4年3月24日

令和4年4月1日 液体苛性ソーダ（２４％以上）（年間単価契約） 恵美須薬品株式会社 @45,100円/t
環境局　環境事業部 クリー
ンセンター東工場

令和4年度に向けた
準備行為案件
地方自治法施行令第
167条の2第1項第8号

5033020127 令和4年3月18日 令和4年4月1日 塩化第二鉄液（年間単価契約） 花谷薬品株式会社 @54,450円/t
環境局　環境事業部 クリー
ンセンター東工場

令和4年度に向けた
準備行為案件

5033020128 令和4年3月18日 令和4年4月1日 高分子重金属捕集剤（年間単価契約） 恵美須薬品株式会社 @1,782円/㎏
環境局　環境事業部 クリー
ンセンター東工場

令和4年度に向けた
準備行為案件

5033020129 令和4年3月18日 令和4年4月1日 防火衣一式（消防局人事課） 真弓興業株式会社 ¥5,971,680 消防局　総務部 人事課
令和4年度に向けた
準備行為案件

随意契約 － 令和4年2月24日 車両用ガソリン（令和4年3月分）（単価契約） 株式会社イトー外26者 レギュラー@173.8円/L （必要の都度、各所属から発注）
地方自治法施行令第
167条の2第1項第2号


